
1 

i.  

 

                               

            
 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1                   ครูประจำชั้น นางสาวเก๋  เที่ยงพรมมา  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ
1 

อังกฤษ
1 

สุข
ศึกษา 

การงาน คอม 

พัก
กลาง 
วัน 

แนะแนว 
ชีวะ 

( วิทย์ ) 
  ชีวะ 
 ( วิทย์ ) 

อังคาร  พละ พละ 
อังกฤษ
2 

คณิต2 คณิต2 ไทย1 ไทย1 พระพุทธ 

พุธ หน้าที่2  จีน1 คณิต1 คณิต1 อังกฤษ2 คณิต2  ประวัติ 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี  ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ เคมี เคมี 
เสริม 
คณิต 

  รัก 
การอ่าน 

ภูมิศาสตร์ 
เสริม 
วิทย์ 

ศุกร์  ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ ชีวะ   ชีวะ ศิลปะ   เคมี เคมี 
ทักษะ 

เพ่ือชีวิต 
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i.  

 
 
 

 ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรยีนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

นางสาวเก ๋ เที่ยงพรมมา         1. เคมี ม.4 - 6            12  คาบ 
                                                                         2. เคมีพ้ืนฐาน ม.5                  4  คาบ  

                                    3. แนะแนว ม.4-5                   4  คาบ   
       4. เสริมวิชาการ ม.3                 2  คาบ 
                                                                         5. ชว่ยงานห้องสมุด                  1  คาบ 
       6. กิจกรรม                     3   คาบ 
                 รวม         25   คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1.  ครูประจำชั้น ม.4/1    2. หัวหน้าสายชั้น ม.4  
    3.  โครงการห้องเรยีนสะอาดบรรยากาศวิชาการ   
    4. กิจกรรมพัฒนางานแนะแนว-ปฏิทนิกิจกรรมของโรงเรียน  
    5. โครงการสุภาพบุรุษ สุภาพสตรี  

6. ดูแลห้องแนะแนว - ห้องชีววิทยา           

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

   ม.6/1 ม.6/1 

    พัก 
กลาง 
วัน 

แนะแนว 
ม.4/1-3 

  

อังคาร  
ม.5/2-

3 
ม.5/2-

3 
ม.5/1 ม.5/1  

แนะแนว 

ม.5/2-3 
 

พุธ 
ม.6/2-

3 
 ม.6/1 ม.6/1    ม.5/1 

  
 

ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี   ม.4/1 ม.4/1 ม.5/1 
   รัก 
การอ่าน 

ห้องสมุด  

ศุกร์ 
ม.4/2-

3  

แนะ    
แนว 
ม.5/1 

 
เสริม 
ม.3/2 

(ห้องสมุด) 

  เสริม 
 ม.3/1 
(ห้องสมุด) 

ม.4/1 ม.4/1 
  ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

 
           
 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2             ครูประจำชั้น นางสาวศิริรัตน์  บุญคุ้ม  แผนอังกฤษ – คณิตศาสตร์ 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ
1 

อังกฤษ
1 

สุข
ศึกษา 

การงาน คอม 

 

แนะแนว 
ชีวะ 

( วิทย์ ) 
  ชีวะ 
 ( วิทย์ ) 

อังคาร  พละ   พละ 
อังกฤษ
2 

คณิต2 คณิต2 ไทย1 ไทย1 พระพุทธ 

พุธ หน้าที่2  จีน1 คณิต1 คณิต1 อังกฤษ2 คณิต2 ประวัติ 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี ไทย2 ไทย2 
 อังกฤษ
4 

อังกฤษ
4 

 เสริม 
 คณิต 

รัก 
การอ่าน 

ภูมิศาสตร ์
เสริม 
วิทย์ 

ศุกร์ เคมี 
อังกฤษ 

3 
อังกฤษ

3 
 พัฒนา 
ดนตรี 

ดนตรี   ฟิสิกส ์
อังกฤษ 

4  
   ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

           
  

 
 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรยีนที่ 1     ปีการศกึษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2             ครูประจำชั้น นางสาวศิริรัตน์  บุญคุ้ม  แผนอังกฤษ – ภาษาจีน 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ
1 

อังกฤษ1 
สุข

ศึกษา 
การงาน คอม 

พัก
กลาง 
วัน 

แนะแนว 
ชีวะ 

( วิทย์ ) 
  ชีวะ 
 ( วิทย์ ) 

อังคาร  พละ   พละ 
อังกฤษ

2 
  จีน3 จีน3 ไทย1 ไทย1 พระพุทธ 

พุธ หน้าที่2  จีน1 คณิต1 คณิต1 อังกฤษ2 จีน3 ประวัติ 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี ไทย2 ไทย2 จีน2   จีน2 นาฏศิลป์ 
รัก 

การอ่าน 
ภูมิศาสตร์ 

เสริม 
วิทย์ 

ศุกร์ เคมี 
อังกฤษ 

3 
อังกฤษ
3 

   จีน 3* จีน2   ฟิสิกส์  จีน3 
    ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

 
        

 
ตารางสอนส่วนบุคคล 

ภาคเรยีนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 
นางสาวศิริรัตน์ บุญคุ้ม                     1. วิทยาศาสตร์ ม.4                 2  คาบ 
                                                                         2. ชวีวิทยา ม.4 - 6          12  คาบ 
       3. เสรมิวิทย์ ม.2                    2  คาบ 
       4. เสริมวิทย์ ม.4/1-3 ม.5/2-3   2   คาบ 
                                                                         5. ชว่ยงานห้องสมุด                1  คาบ 
       6. กิจกรรม          3   คาบ 
         รวม        22   คาบ  
หน้าที่อ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้น ม.6/1      
    2. โครงการห้องเรียนสะอาดบรรยากาศวิชาการ  
    3. โครงการส่งโครงงานเข้าประกวด 
    4. ดูแลห้องวิทยาศาสตร์ อาคาร 3 ชั้น 5  

                                                    5. โครงการ มป. รักษ์สิ่งแวดล้อม      
                                                    6. ช่วยงานวัดผล/ประเมินผลมัธยม  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

   ม.5/1 ม.5/1 

พัก 
กลาง 

วัน 

 ม.4/1-3 ม.4/1-3 

อังคาร 
ม.6/2-
3 

   ห้องสมุด ม.6/1 ม.6/1  

พุธ   ม.5/1 ม.5/1  
เสริม 

ม.5/2-3 
(ห้องสมุด) 

 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหสับดี ม.6/1 ม.6/1  ห้องสมุด  
รัก 

การอ่าน 
 

เสริม 
ม.4/1-3 

ศุกร์ 
ม.5/2-
3 

 ม.4/1 ม.4/1  
เสริม 
ม.2/1 

( ห้องสมุด) 

เสริม 
ม.2/2 

( ห้องสมุด) 

    ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

          
 

ตารางเรียนประจำชั้น 
                                                          ภาคเรียนที่ 1    ปีการศกึษา 2566 

              ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1             ครูประจำชั้น นางสาวอนรรฑพร  ดวงจินดา  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จนัทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ 
การ
งาน 

  ชีวะ ชีวะ 

พัก
กลาง 
วัน 

คณิต1 คณิต1 อังกฤษ2 

อังคาร ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ คอม เคมี เคมี หน้าที่2 
สุข

ศึกษา 
คณิต2 

พุธ อังกฤษ1 
อังกฤษ 

1 
ชีวะ ชีวะ    จีน1 เคมี 

อังกฤษ
2 

   ประชมุ 
ม.4-6 

พฤหัสบดี คณิต2  คณิต2 พละ พละ เคมี 
รัก 

การอ่าน 
เสริม 
คณิต  

  เสริม 
  วิทย์ 
(ห้องสมุด) 

ศุกร์ ภูมิศาสตร์ 
แนะ
แนว 

ไทย1 ไทย1 ประวัติ ศิลปะ 
 พระ
พุทธ 

  ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

     

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที ่1     ปีการศึกษา 2566 

นางสาวอนรรฑพร  ดวงจินดา      1.  ฟิสิกส์  ม.4 - 6                    12 คาบ 
         2.  ฟิสิกส์พื้นฐาน ม.6                     4  คาบ 
                                                                           3.  แนะแนว ม.1-2                        4  คาบ 
         4.   เสริมวิทย์ ม.5/1                      1  คาบ                                                
                                               5.  กิจกรรม                             3  คาบ 
                      รวม       24  คาบ 
หน้าที่อื่นๆทีไ่ด้รับมอบหมาย 1.  ครูประจำชั้น ม.5/1 
    2. หัวหน้าสายชั้น ม.5   
    3.  โครงการเปิดโลกวิทยาศาสตร์ 
    4.  ดูแลห้องวิทยาศาสตร์ ชั้น 4 อาคาร 3  
                                          5.  โครงการเยาวชนรักษ์น้ำ-รักษ์คลอง    
                                          6. โครงการ มป. รักษ์สิ่งแวดล้อม      

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ม.5/1 ม.5/1    

พัก
กลาง 
วัน 

ม.6/1 ม.6/1 ม.5/2-3 

อังคาร ม.5/1 ม.5/1  
ม.6/2-
3 

ม.6/2-3  
แนะแนว 

ม.2/1 
 

พุธ ม.6/1 ม.6/1      
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี ม.4/1 ม.4/1 
แนะแนว 
ม.1/2 

 
แนะแนว 
 ม.1/1 

รัก 
การอ่าน 

 
เสริม 
ม.5/1 

(ห้องสมุด) 

ศุกร์ ม.4/1 ม.4/1 
แนะแนว 

 ม.2/2 
  ม.4/2-3  

  ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

           

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรยีนที่ 1      ปีการศกึษา 2566 

ชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 5/2                ครูประจำชั้น นางสาวสิรินดา  มูลทรัพย์  แผนอังกฤษ – คณิตศาสตร์ 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ไทย1 ไทย1 
อังกฤษ

3 
พัฒนา 
ดนตรี 

พระ
พุทธ 

พัก
กลาง 
วัน 

คณิต1 คณิต1  ฟิสิกส์ 

อังคาร คอม เคมี เคมี อังกฤษ1 
อังกฤษ

1 
สุขศึกษา แนะแนว คณิต2 

พุธ อังกฤษ4 
อังกฤษ

4 
การงาน ไทย2 ไทย2 

เสรมิ 
วิทย์ 

(ห้องสมุด) 
อังกฤษ3 

  ประชุม     
ม.4-6 

พฤหัสบดี คณิต2 คณิต2 พละ พละ หน้าที่2 
   รัก 
การอ่าน 

เสริม 
คณิต 

อังกฤษ2 

ศุกร์ ชีวะ จีน1 
อังกฤษ

4 
ประวัติ 

อังกฤษ
2 

  ดนตรี ภูมิศาสตร ์
   ทักษะ 

เพือ่ชีวิต 
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i.  

 
 
           
 
 

ตารางเรียนประจำชั้น  
ภาคเรยีนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2           ครูประจำชั้น นางสาวสิรินดา มูลทรัพย์  แผนอังกฤษ – ภาษาจีน 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ไทย1   ไทย1 
อังกฤษ
3 

  คณิต1 
พระ
พุทธ 

พัก
กลาง 
วัน 

จีน3 จีน3   ฟิสิกส ์

อังคาร คอม เคมี เคมี 
อังกฤษ

1 
อังกฤษ

1 
สุขศึกษา แนะแนว จีน2 

พุธ คณิต1 จีน2 การงาน ไทย2 ไทย2 
เสริม 
วิทย์ 

(ห้องสมุด) 
อังกฤษ3 

   ประชุม 
  ม.4-6  

พฤหัสบดี จีน3 นาฏศิลป์ พละ พละ หน้าที่2 
รักการ
อ่าน 

จีน2 อังกฤษ2 

ศุกร์ ชีวะ จนี1 จีน3* ประวัติ 
อังกฤษ
2  

   จีน3 ภูมิศาสตร ์
   ทักษะ 
 เพื่อชีวิต 
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i.  

 
 
 
        

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

        นางสาวสิรินดา มูลทรัพย์                 1. คณิตศาสตร์ ป.4/1-2                   8  คาบ 
2. เสริมคณิต ป.4                           2  คาบ 

       3. คณิต 2  ม.1/1-2                       2  คาบ 
       4. เสริมคณิต ม.1                           2  คาบ 
       5. คณิต 1 ม.2/2                           3   คาบ  
                                                                         6. คณิต 1 ม.5/1-3                        4   คาบ 
                                                                         7. ชว่ยงานห้องสมุด                        1  คาบ 

8. กิจกรรม         3  คาบ 
                         รวม     25  คาบ 
หน้าที่อ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้น ม.5/2-3 
    2. โครงการแข่งขันทักษะวิชาการภายนอกโรงเรียน 
    3. โครงการพัฒนาทักษะทางคณิตศาสตร์  
    

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

 ป.4/1  
ค.1 

ม.5/3 
ค.1 

ม.2/2 

 
 

พัก 
กลาง 
วัน 

ค.1 
ม.5/1-2 

ค.1 
ม.5/1-2 

 

อังคาร ห้องสมุด  
ค.2 

ม.1/1 
  ป.4/2 ป.4/1  

พุธ 
ค.1 

ม.5/3 
ป.4/2 ป.4/1  

เสริม 
ม.1/1 

  
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี 
ค.1 

ม.2/2 
ค.1 

ม.2/2 
ป.4/2   

     รัก 
การอ่าน 

เสริม 
ป.4/1 

เสริม 
ป.4/2 

ศุกร์ ป.4/1 ป.4/2  
ค.2 

ม.1/2 
เสริม 
ม.1/2 

   
   ทักษะ 
เพือ่ชีวิต 
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i.  

 

           

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/1             ครูประจำชั้น นางสาวบุญทิวา เกษประยูร  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต1 คณิต1 จีน1 เคมี เคมี 

พัก
กลาง 
วัน 

ฟิสิกส์  ฟิสิกส์ 
  เสริม 
 อังกฤษ 

อังคาร 
 พระ
พุทธ 

เสริม 
คณิต 

ไทย1 ไทย1    คอม ชีวะ ชีวะ 
แนะแนว 
(ห้องสมุด) 

พุธ ฟิสิกส์   ฟิสิกส์ เคมี เคมี การงาน คณิต2 คณิต2 
 ประชุม 
  ม.4-6 

พฤหัสบดี ชีวะ ชีวะ 
อังกฤษ

1 
อังกฤษ

1 
คณิต 

รัก 
การอ่าน 

ประวัติ  หน้าที่2 

ศุกร์ 
สุข

ศึกษา 
อังกฤษ
2 

อังกฤษ
2 

 พละ   พละ ภูมิศาสตร ์  ศิลปะ 
ทักษะ 

เพื่อชีวิต 
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i.  

 
 
     
 

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

นางสาวบุญทิวา  เกษประยูร                  1. ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.3      6  คาบ 
       2. ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.4 – ม.5   6   คาบ 
       3. ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ม.6    4   คาบ 
       4. เสริมภาษาอังกฤษ ม.2 ม.6         4   คาบ    
                                                                         5. ชว่ยงานห้องสมุด                     1   คาบ                                      
       6. กิจกรรม      3   คาบ                                                                
         รวม             24   คาบ 
หน้าที่อื่นๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้น ม.6/1      2. หัวหน้าสายชั้น ม.6         
    3. หัวหน้าช่วงชั้น ม.4-6    4. หวัหน้าเวรวันศุกร์     
    5. โครงการพัฒนานักเรียนสู่มาตรฐานสากล  6.โครงการยกระดับภาษาอังกฤษ  
    7. โครงการค่ายบูรณาการ:การพัฒนานักเรียนเป็นบุคคลแห่งการเรียนรู้ 
                                          8. โครงการปฐมนิเทศ - ปัจฉิมนิเทศนักเรียน  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ม.4/1-3 
ม.4/1-

3 
  

เสริม 
ม.2/1 

 

  
เสริม 
ม.6/1 

อังคาร ม.3/2 ม.3/2  
ม.5/2-
3 

ม.5/2-3 ห้องสมุด  
เสริม 

ม.6/2-3 

พุธ ม.5/1 ม.5/1    ม.3/1 ม.3/1 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี  ม.3/1 ม.6/1 ม.6/1  
รัก 

การอ่าน 
  

ศุกร์  
ม.6/2-

3 
ม.6/2-

3 
  

เสริม 
ม.2/2 

ม.3/2 
 ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

    
           

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1     ปีการศึกษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/2           ครูประจำชั้น นางพวันตรี แสวงการ  แผนองักฤษ – คณิตศาสตร์ 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต1 คณิต1 
พัฒนา 
ดนตร ี

อังกฤษ
4 

ประวัติ 

พัก
กลาง 
วัน 

ภูมิศาสตร ์ ไทย1 ไทย1 

อังคาร    ชีวะ 
เสริม 
คณิต 

 หน้าที่2 ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ ไทย2 ไทย2 
เสริม 

อังกฤษ 

พุธ เคมี คอม 
อังกฤษ 

3 
อังกฤษ

3 
แนะแนว 
(ห้องสมุด) 

 คณิต2  คณิต2 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี 
อังกฤษ 

4 
อังกฤษ

4 
อังกฤษ 

2 
อังกฤษ

2 
คณิต2 

รัก 
การอ่าน 

พระ
พุทธ 

สุขศึกษา  

ศุกร์  การงาน 
อังกฤษ
1 

อังกฤษ 
1 

 พละ   พละ   จีน1 ดนตรี 
 ทักษะ 
เพือ่ชีวิต 
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i.  

 
            
                                                                        

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรยีนที่ 1  ปีการศึกษา 2566 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/2              ครูประจำชั้น นางพวันตรี แสวงการ   แผนอังกฤษ – ภาษาจีน 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จนัทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

จีน3 จนี2 คณิต1 คณิต1 ประวัติ 

   พัก 
กลาง 
   วัน 

ภูมิศาสตร ์  ไทย1  ไทย1 

อังคาร ชีวะ จีน2 หน้าที่2 ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ ไทย2 ไทย2 
 เสริม 
 อังกฤษ 

พุธ เคมี คอม 
อังกฤษ 
   3 

อังกฤษ 
3 

แนะแนว 
(ห้องสมุด) 

จีน3 จีน3 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี จีน2   จนี3 
อังกฤษ 
   2 

อังกฤษ 
2 

จีน3* 
รัก 

การอ่าน 
พระพุทธ สุขศึกษา  

     ศุกร์ 
 การ
งาน 

อังกฤษ
1 

อังกฤษ 
   1 

 พละ  พละ จีน1 นาฏศิลป์ 
  ทักษะ 
เพื่อชีวิต 
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i.  

 
 
 
 
        

ตารางสอนส่วนบุคคล 
ภาคเรียนที่ 1    ปีการศึกษา 2566 

        นางพวันตรี  แสวงการ                 1. ภาษาไทย ป.5/2-3                   8   คาบ 
       2. ภาษาไทย 1 ม.2/2                   3   คาบ 

2. ภาษาไทย 2 ม.1 ม.2                 4   คาบ 
       3. ภาษาไทยพ้ืนฐาน ม.4 - 6      10   คาบ 

4. กิจกรรม       3   คาบ 
               รวม              28   คาบ 
หน้าที่อ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 1. ครูประจำชั้น ม.6/2-3 
    2. โครงการคุณธรรมนำชีวิต ( พัฒนา MQ – EQ นักเรียน ม.4-6 ) 
    3. โครงการรักษ์ภาษาไทย / เทศน์มหาชาติ   
    4. โครงการประชุมผู้ปกครอง  5. โครงการพัฒนาระบบเครือข่ายผู้ปกครอง  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.20 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ม.5/2-
3 

ม.5/2-
3 

 
ไทย1 
ม.2/2 

ไทย2 
ม.1/1 

 
 

พัก 
กลาง 
วัน 

 
ไทย1 

ม.6/2-3 
  ไทย1 
ม.6/2-3 

อังคาร ป.5/2  
ไทย1 
ม.6/1 

ไทย1 
ม.6/1 

 
ม.4/1-

3 
ม.4/1-3  

พุธ  ป.5/3  ป.5/2 
ไทย 2
ม.2/2 

ไทย2 
ม.2/1 

ป.5/3 
ประชุม 
ม.4-6 

พฤหัสบดี  ป.5/3 ป.5/2  
ไทย2 
ม.1/2 

รัก 
การอ่าน 

ป.5/3  

ศุกร์ ม.2/2 ม.2/2 ม.5/1 ม.5/1   ป.5/2 
   ทักษะ 
เพื่อชีวิต 

 

 

 

 


